
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 346/2018, de 24/09/2018 

 

 

DESIGNA REPRESENTANTES DO 

CAV/UDESC JUNTO AO COMPAC. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1 – Designar representantes do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC junto ao 

Conselho Municipal do Patrimônio Cultural - COMPAC, pelo período de 02 (dois) anos: 

 

 Prof. Veraldo Liesenberg – matrícula nº 324.545-4-02 

 

 Prof. Philipe Ricardo Casemiro Soares – matrícula nº 954951-0-01 – Suplente 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

 

 

 


